UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

V/v đăng ký tập huấn về bảo đảm an toàn

thông tin mạng trên địa bàn thành phố

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 06/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

2798/STTTT-BCVT về việc đăng ký tập huấn về bảo đảm an toàn thông tin mạng

trên địa bàn thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp danh sách đăng ký tham dự các lớp tập

huấn quản lý, nghiệp vụ và kỹ năng an toàn thông tin; lớp tập huấn kiến thức về

An toàn thông tin cơ bản cho cán bộ được phân công phụ trách về An toàn thông

tin mạng, công nghệ thông tin (thông tin đăng ký tại Phụ lục kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-12-10T03:27:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T17:31:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T17:31:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T17:31:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T17:31:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!